ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-PVHCC Gia Lai, ngày         tháng      năm 2026

V/v nhiệm vụ tái cấu trúc các quy trình, thủ tục
hành chính về đất đai của Sở Nông nghiệp và

môi trường theo Nghị quyết 57-NQ/TW

Kính gửi:

Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Sau khi xem xét Công văn số 260/SNNMT-VPĐK ngày 10 tháng 01 năm
2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc báo cáo, đề xuất phương án tái
cấu trúc các quy trình, thủ tục hành chính về đất đai theo Kế hoạch số 515/KH-

BCA-BNN&MT ngày 31/8/2025; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như
sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên
quan triển khai thực hiện việc tái cấu trúc quy trình đối với các thủ tục hành chính
về đất đai dựa vào dữ liệu theo hướng dẫn của Bộ Nông nghiệp và Môi trường; kịp
thời báo cáo đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo, xử lý những nội dung thuộc
thẩm quyền, trách nhiệm của Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường và các cơ quan, đơn vị liên quan
triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở KH&CN;
- LĐVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, V9, PVHCC

(KSTT)
.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

480 12 01